平成 17 年 4 月 28 日
各 位

株式会社りそなホールディングス

下記のとおり役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 17 年 4 月 28 日付）

 （現役職名）

（氏 名）

執行役
企画部（ｸﾞﾙｰﾌﾟｿﾘｭｰｼｮﾝ）担当

執行役
企画部担当

深 井   慎

（りそな信託銀行取締役（非常勤）を兼務）

執行役
企画部長

企画部長
（兼りそな銀行企画部長）

野 口  正 敏

＊ 深井 慎氏は、りそな総合研究所の臨時株主総会を経て、社長に就任予定。

以 上